obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTO il piano finanziario dei pagamenti (cronoprogramma) del capitolo 7582 PG 1. 

DECRETA 

È autorizzato sul capitolo 7582 PG1 l’impegno ed il contemporaneo pagamento di € 87.736,64 

(ottantasettemilasettecentotrentasei/64), in conto residui di lettera F provenienza anno 2021, Missione 14, 

Programma 11, Azione 6, dello stato di previsione della spesa di questo Ministero, CDR 2, a favore del 

Comune di Rovigo per l’esercizio finanziario 2022, quale saldo delle risorse ai sensi dell’art.